

CBJ Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 28 15 18 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

Carsten Bergfriedt Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CBJ Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 15 18 10
Stiftet: 2. november 2004
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
20. regnskabsår

Direktion

Carsten Bergfriedt Jensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.051 kr. mod -11.133 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 780.139 kr. mod 1.216.068 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.051	-11.133
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	111.416	69.847
Indtægt af kapitalinteresse	311.071	1.578.228
Andre finansielle indtægter	336.287	178.378
Øvrige finansielle omkostninger	0	-611.748
Resultat før skat	748.723	1.203.572
Skat af årets resultat	31.416	12.496
Årets resultat	780.139	1.216.068
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-234.212	386.758
Udbytte for regnskabsåret	250.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	764.351	0
Disponeret fra overført resultat	0	-170.690
Disponeret i alt	780.139	1.216.068

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	406.937	295.521
Kapitalinteresse	2.784.415	4.125.890
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.191.352</u>	<u>4.421.411</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.191.352</u>	<u>4.421.411</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	414.397	389.831
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	450.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	28.249	35.488
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	31.416	12.496
Andre tilgodehavender	455.370	425.638
Tilgodehavender i alt	<u>1.379.432</u>	<u>863.453</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.261.812	7.121.418
Værdipapirer i alt	<u>9.261.812</u>	<u>7.121.418</u>
Likvide beholdninger	540.395	2.333.553
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.181.639</u>	<u>10.318.424</u>
Aktiver i alt	<u>14.372.991</u>	<u>14.739.835</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	386.758
Overført resultat	13.988.428	13.224.077
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>14.363.428</u>	<u>14.735.835</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	5.563	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.563</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.563</u>	<u>4.000</u>
Passiver i alt	<u>14.372.991</u>	<u>14.739.835</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar					
2022	125.000	0	13.394.767	100.000	13.619.767
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	386.758	-170.690	1.000.000	1.216.068
Egenkapital 1. januar					
2023	125.000	386.758	13.224.077	1.000.000	14.735.835
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-234.212	764.351	250.000	780.139
Egenkapitalposteret fra datterselskab	0	-152.546	0	0	-152.546
	125.000	0	13.988.428	250.000	14.363.428

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Buddy Holly, Invest A/S's mellemværende med Spar Nord.

Selskabet har kautioneret for Ejds. Store Rådhusgade 11 ApS' mellemværende med Nykredit. Mellemværendet udgør 611 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.